LLkona

[MKOY clLiI N7

Joraopn [

LJeHb

Mpnem nuwm

Pasaen

Ne peu.

bnrogo

Bbixog, r

LeHa

KanopuiHocTb

benkun

Kupobl

Yrnesoapbl

3aBTpakK

rop.6nogo

265/2017

Nna0B C MACOM

200

46,00

287

14

15

25

rop.6aono

roOp.HAaNUTOK

54-1xH/2

KOMMNOT M3 cyxodpyKTOB

200

16,00

81

20

xneb

701/2017

Xneb nweHUYHbIN

50

5,36

117

24

$pPYKTHI

3aKycKa

131/2017

KOHCepBbl 3aKyCOUHble (3eneHblii ropoLlek)

60

20,00

22

3aBTpakK 2

$pPYKThI

Obep,

3aKycKa

1 6040

2 6000

rapHup

cnagkoe

xneb 6en.

xneb yepH.

OOKYMEHT NOAMUCAH

SNEKTPOHHOW NOANNCHIO

LA

pTUduKaT: 15CBI3B7AT13214DADCAD3FADIIIA016

Cey
Braneneu; Le

nenvia Csernana NleoHnaosHa
DeitcTeuTenen ©10.04.2023 0 03.07.2024




		2024-05-01T12:36:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




