Школа	МКОУ СШ №7			Отд./корп				День	03.05.2024
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
	гор.блюдо	265/2017	плов с мясом	200	46,00	287	14	15	25
	гор.блюдо								
	гор.напиток	54-1xH/20	компот из сухофруктов	200	16,00	81	1	0	20
	хлеб	701/2017	хлеб пшеничный	50	5,36	117	4	1	24
	фрукты								
	закуска	131/2017	консервы закусочные (Зеленый горошек)	60	20,00	22	2	0	4
Завтрак 2	фрукты								
Обед	закуска								
	1 блюдо								
	2 блюдо								
	гарнир								
	сладкое								
	хлеб бел.								
	хлеб черн.								